
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EFC 6380 SS
Komínový odsavač
Product code: 320330024958
EAN: 8592131238435









Energetická třída E

3 rychlosti odtahu

Odtah/recirkulace

Vývod pouze nahoru

* Ukončený prodej

Stylový komínový odsavač ECG EFC

6380 SS v nerezovém provedení

účinně eliminuje páru během příprav

pokrmů. Se šířkou 60 cm a

maximálním výkonem odtahu 380 m³

za hodinu lze použít v malých a ve

středně velkých kuchyních. Nabízí tři

stupně odtahu, při kterých účinně

odsaje nepříjemnou páru při vaření a

postará se o svěží vzduch a

minimalizuje tvorbu plísní. Kromě

komínového odtahu u odsavače par

můžete také využít i recirkulaci. Ta za

pomoci uhlíkového filtru zachytí

mastnotu a páry přímo v odsavači a

vrátí čistý vzduch zpět do místnosti.

Lepší kvalitu odtahu a delší životnost

spotřebiče pak zajišťuje dvojice

vyjímatelných a lehce omyvatelných

tukových filtrů. Osvětlení zajišťuje

dvojice 40 wattových žárovek a o

tichý chod se stará motor s

maximální úrovní hluku v rozmezí 63

– 67 decibel.

 Výsuvný odsavač vestavný do
skříňky 60 cm

 Energetická třída E

 3 rychlosti odtahu

 Výkon odtahu 176 m3/h

 Recirkulace (uhlíkový filtr součástí)

 Zpětná klapka

 2 x omyvatelný kovový tukový filtr

 Osvětlení

 Nerez

 Hlučnost 60–66 dB

 Příkon 165 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ odsavače Komínový odsavač

Příkon (W) 175

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Hlučnost (dB) 63-67

Délka kabelu (cm) 155

Sací výkon při
plném režimu
(m3/H) 380

Odtah Nahoru

Výkon ventilátoru -
provoz s cirkulací
(m3/h) 180-327

Výkon ventilátoru -
provoz odvětrávání
(m3/h) 196-380

Počet výkonových
stupňů 3

Min. odstup od
varné desky

750 mm od plynové
desky/650 mm od

elektrické desky

max. výstupní tlak 254

Energetická třída E

Délka komínu

Popis produktu

Počet filtru 2

Typ filtru Hliníkový

Led osvětlení Ano

Ovládání Tlačítkové

Displej Ne

Doběh ventilátoru

Senzor kvality
vzduchu Ne

Osvětlení 2x 40 W

Nastavení intenzity
osvětlení Ne

Odsávání ano

Cirkulace vzduchu
(recirkulace) Ne

Uhlíkový filtr Není součástí

Kaskádový filtr Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Odsávací hadice Ne

Zpětná klapka Ne

Uhlíkový filtr 2

Instalační set Ano

Doplňkový sortiment

Tukový filtr
ECG EFC 6380 SS X

uhlíkový filtr

Hliníkový filtr Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 17.5

Šířka (cm) 59.8

Hloubka (cm) 47.5

Hmotnost (kg) 7.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

